宛医专团[2017] 7号

共青团南阳医专委员会
关于做好2017年度发展团员工作的通知

各系（部、院）团总支、支部：

中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习中国特色社会主义和共产主义的学校，是中国共产党的助手和后备军。发展团员是团组织的一项重要工作，根据《共青团中央办公厅关于印发〈中国共产主义青年团发展团员工作细则〉的通知》（中青办发〔2016〕11号）和《关于做好 2017 年全省发展团员调控工作的通知》（豫团组通字〔2017〕3 号）文件要求，结合我校实际，校团委决定在 “五·四”前发展一批团员，现将具体工作通知如下：

一、发展标准

1、年龄在14周岁以上，28周岁以下，取得我校学籍的在校学生；
2、思想进步，政治坚定，承认《中国共产主义青年团章程》；
3、已经于2017年3月之前向团组织递交了入团申请书；

4、参加过不少于8学时的团课学习；

5、遵守校规校纪，有明确的学习目标，学习态度端正，学习成绩良好；
6、有两名品学兼优的团员愿意介绍其入团。

二、发展名额
2017年度我校团员发展名额为800人（具体名额分配见附件1）。

三、发展程序

1、自通知下发之日起，各支部委员会对照发展标准，在入团申请人中确定入团积极分子，并将名单上报团总支；
2、各团总支指导各支部委员会在入团积极分子中讨论确定发展对象，于3月15日前将经过团总支审核的发展对象名单报校团委预审（样表见附件2）；

3、各团支部于3月19日晚召开支部大会，对经过预审的发展对象进行讨论和表决；
4、各团支部于3月22日前将支部大会决议写入《入团志愿书》，连同本人入团申请书，一并上报校团委审批。
5、被批准入团的青年，从支部大会通过之日起，取得团籍，计算团龄，并交纳团费。
四、相关要求

    1、各团总支接此通知后，在各团支部进行广泛的宣传。各团支部要对本班团外青年学生做好思想教育工作，鼓励他们向积极团组织靠拢。

    2、各团总支要深刻认识到这次发展团员的重要意义，并以此为契机，带动和加强团组织的自身建设，进一步增强团员意识，增强团组织的凝聚力和战斗力。

    望各级团组织高度重视，严格按照团员发展标准，在保证质量、规范程序的基础上，积极完成本次团员发展工作。

附件：

1、南阳医专2017年度发展团员名额分配表

2、南阳医专2017年度发展团员预审名单（样表）

 共青团南阳医专委员会

二〇一七年三月七日
附件1
南阳医专2017年度发展团员名额分配表

	系  别
	发展团员名额

	临床医学系
	80

	中医系
	37

	药学系
	21

	针灸骨伤系
	19

	护理系
	16

	医学技术系
	29

	国际教育学院
	12

	卫生管理系
	6

	中专部
	580

附件2
南阳医专2017年度发展团员预审名单（样表）

××团支部：

李  晶  李  霞  张  迪  赵  斌  王微微  张  元  杨冰冰
××团支部：

张  元  杨冰冰  胡  媛  李  晶  李  霞  张  迪  赵  斌
                                       总计：××人

                                     ××系（部、院）团总支
PAGE
2